

**Årsredovisning**  
för  
**Modulbetong i Lund AB**

556433-2137

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Persson, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Modulbetong i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med tillverkning av prefabricerade betongelement i hyrda lokaler i Trelleborg.

#### **Uppgifter om moderföretag:**

Byggprojekt i Trelleborg AB, 556949-4528 med säte i Trelleborg kommun.

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i ÅRL 7:3

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30 % till följd av att verksamheten under andra halvan av 2021 övergått i ett annat koncernbolag.

Som framgår av bolagets årsredovisning är bolagets aktiekapital förbrukat.  
Kontrollbalansräkningar har upprättats 2020-12-31, 2021-12-31 och 2022-12-31.

Styrelsens ambition är att återställa bolagets aktiekapital så snart som möjligt. Bolaget är för sin fortsatta drift beroende av att man lyckas göra uppgörelser med sina leverantörer om avbetalningsplaner och skuldreducering.

Bolaget är även beroende av fortsatt likviditetsstöd från sitt moderbolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	447	2 047	23 520	23 032
Resultat efter finansiella poster	-237	-1 934	-1 681	-4 023
Soliditet (%)	neg	neg	neg	4,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	-946 788	-844 329	<b>-1 681 117</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-844 329	844 329	<b>0</b>
Årets resultat				-236 816	<b>-236 816</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>-1 791 117</b>	<b>-236 816</b>	<b>-1 917 933</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 791 117
årets förlust	-236 816
	<b>-2 027 933</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 027 933
	<b>-2 027 933</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		447 080	2 047 275
Övriga rörelseintäkter	2	497 242	32 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>944 322</b>	<b>2 080 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-397 285	-334 045
Övriga externa kostnader		-27 379	-998 436
Personalkostnader	3	-755 348	-2 233 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-32 654
Övriga rörelsekostnader		0	-235 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 180 012</b>	<b>-3 834 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-235 690</b>	<b>-1 754 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	3 135	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-4 261	-180 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 126</b>	<b>-180 312</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-236 816</b>	<b>-1 934 329</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 090 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 090 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-236 816</b>	<b>-844 329</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-236 816</b>	<b>-844 329</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

7

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 734

852 889

Fordringar hos koncernföretag

145 907

5 888

Övriga fordringar

56 851

68 816

**Summa kortfristiga fordringar**

**304 492**

**927 593**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

18 010

12 365

**Summa kassa och bank**

**18 010**

**12 365**

**Summa omsättningstillgångar**

**322 502**

**939 958**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**322 502**

**939 958**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 791 117	-946 788
Årets resultat		-236 816	-844 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 027 933</b>	<b>-1 791 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 917 933</b>	<b>-1 681 117</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 771 912	2 058 798
Skulder till koncernföretag		0	4 039
Skatteskulder		5 376	0
Övriga skulder		353 895	534 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 252	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 240 435</b>	<b>2 621 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>322 502</b>	<b>939 958</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Accordsvinst	440 488	0
Försäkringsersättning	54 506	0
Övriga rörelseintäkter	2 249	32 759
	<b>497 243</b>	<b>32 759</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	5

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	3 135	0
Övriga ränteintäkter	0	63
	<b>3 135</b>	<b>63</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	142	1 126
Övriga räntekostnader	4 119	179 249
	<b>4 261</b>	<b>180 375</b>

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	156 425
Försäljningar/utrangeringar	0	-156 425
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-123 771
Försäljningar/utrangeringar	0	123 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 367 290
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 367 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-818 135
Försäljningar/utrangeringar	0	818 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Trelleborg 2023-07-27

*Håkan Persson*  
Håkan Persson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-27

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
